
VNITŘNÍ STRANY
celostrana 215 000
dvoustrana 355 000
1/2 strany 139 000
1/3 strany 119 000
1/4 strany 91 000
1/8 strany 58 000

OBÁLKY
2. strana obálky 260 000
3. strana obálky 245 000
4. strana obálky 302 000

SPECIÁLNÍ POZICE
titul. strana pruh 170 x 25 mm 150 000
titulní strana 50 x 50 mm 125 000
junior page 175 000

INZERCE NA REDAKČNÍ STRÁNCE  
PROGRAMOVÝCH TIPŮ
145 x 58 mm 91 000
96 x 58 mm 64 000
47 x 58 mm 38 000

TV OKNA V TV PROGRAMU
38 x 27 mm (Po-Čt) 28 000
38 x 27 mm (Pá-Ne) 42 000

VKLADY
vklad, všití, vlepování 1,80 - 2,50
vklad pouze předplatné 3,50

130130
na 14 dní

Televizní 
program
stanicstanic

FILMY     SERIÁLY     INTERNET TV     ROZHOVORY

www.tvstar.cz

Pavla 
Beretová

Dárek 
od filmových bohů

TV PROGRAMTV PROGRAM  odod 9. 6.  9. 6. do do 22. 6. 202322. 6. 2023

Umět se 
za sebe postavit

Seriály
Pět let
Dobré matky
První pětka
Smrt v Karibiku

12/2023

29Kč
CENA NA SLOVENSKU – 1,59 €

PŘEDPLATNÉ
ZA VÝHODNOU 

CENU

9 771801 486010

1 2
Cena 29 Kč, na Slovensku 1,59 €

\Elizabeth 
Debicki

TVstar12_001.indd   1TVstar12_001.indd   1 31.05.23   12:3731.05.23   12:37

zrcadlo
195 x 240
spad
215 x 264

zrcadlo
97,5 x 120
spad
107,5 x 132

zrcadlo
195 x 80
spad
215 x 88

zrcadlo
97,5 x 60
spad
107,5 x 66

zrcadlo
65 x 240
spad
71,5 x 264

zrcadlo
195 x 30
spad
215 x 33

1/1

zrcadlo
97,5 x 240
spad
107,5 x 264

1/2zrcadlo
195 x 120
spad
215 x 132

1/2

1/31/3

zrcadlo
48,5 x 240
spad
53,5 x 264

1/4

zrcadlo
195 x 60
spad
215 x 66

1/4 1/4

1/8

1/8

zrcadlo
145 x 187
spad
158 x 195

Junior 
page

zrcadlo
170 x 25

Titulní
strana

zrcadlo
50 x 50

Titulní
strana

Kvalitní a přehledný 
TV program na 14 dní 
s rozhovory, reportážemi‚ 
a filmovými tipy. 

• TV star je televizní programový  
čtrnáctideník určený moderním a 
aktivním čtenářům. 

• TV star vychází každé druhé pondělí  
a nabízí čtenářům nejrozsáhlejší přehled 
televizních stanic na českém trhu. Jedná  
se celkem o 130 televizních programů.  
Jako jediný přináší také nejširší přehled 
sportovních kanálů. 

• Nechybí rozhovory, portréty 
televizních a filmových hvězd, reportáže, 
novinky ze světa filmu a internetu, 
soutěže a křížovky o atraktivní ceny.

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 20 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před 
datem zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před 
datem zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit 
náhradu za zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené 
objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před 
datem zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit 
náhradu za zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené 
objednávky. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024   TV STAR

Vazba: V1
Periodicita: čtrnáctideník
Den vydání: pondělí

číslo
Datum 
vydání

Programy
Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

od do

1 02.01. 05.01. 18.01. 11.12. 18.12.

2 15.01. 19.01. 01.02. 22.12. 02.01.

3 29.01. 02.02. 15.02. 08.01. 15.01.

4 12.02. 16.02. 29.02. 22.01. 29.01.

5 26.02. 01.03. 14.03. 05.02. 12.02.

6 11.03. 15.03. 28.03. 19.02. 26.02.

7 25.03. 29.03. 11.04. 04.03. 11.03.

8 08.04. 12.04. 25.04. 18.03. 25.03.

9 22.04. 26.04. 09.05. 02.04. 08.04.

10 06.05. 10.05. 23.05. 15.04. 22.04.

11 20.05. 24.05. 06.06. 29.04. 06.05.

12 03.06. 07.06. 20.06. 13.05. 20.05.

13 17.06. 21.06. 04.07. 27.05. 03.06.

14 01.07. 05.07. 18.07. 10.06. 17.06.

15 15.07. 19.07. 01.08. 24.06. 01.07.

16 29.07. 02.08. 15.08. 08.07. 15.07.

17 12.08. 16.08. 29.08. 22.07. 29.07.

18 26.08. 30.08. 12.09. 05.08. 12.08.

19 09.09. 13.09. 26.09. 19.08. 26.08.

20 23.09. 27.09. 10.10. 02.09. 09.09.

21 07.10. 11.10. 24.10. 16.09. 23.09.

22 21.10. 25.10. 07.11. 30.09. 07.10.

23 04.11. 08.11. 21.11. 14.10. 21.10.

24 18.11. 22.11. 05.12. 29.10. 04.11.

25 02.12. 06.12. 19.12. 11.11. 18.11.

26 16.12. 20.12. 02.01. 25.11. 02.12.

1/25 30.12. 03.01. 16.01. 09.12. 16.12.


